
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 142691-2016 z dnia 2016-07-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest remont drogi powiatowej nr 3304E - ul. Wileńska w Pabianicach, Gmina

Miejska Pabianice (rekonstrukcja) tj. położenie nakładki bitumicznej na powierzchni 2.033,00 m2 długości 170 m -

początek od...

Termin składania ofert: 2016-08-09

Pabianice: Remont drogi powiatowej nr 3304E - ul. W ileńska w

Pabianicach, Gmina Miejska Pabianice (rekonstrukcja )

Numer ogłoszenia: 188867 - 2016; data zamieszczenia: 25 .08.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 142691 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Pabianicki, ul. Piłsudskiego 2, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 42 22 54 000,

faks 42 2159166.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont drogi powiatowej nr 3304E - ul. Wileńska w

Pabianicach, Gmina Miejska Pabianice (rekonstrukcja).

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest remont drogi powiatowej

nr 3304E - ul. Wileńska w Pabianicach, Gmina Miejska Pabianice (rekonstrukcja) tj. położenie nakładki

bitumicznej na powierzchni 2.033,00 m2 długości 170 m - początek od skrzyżowania z ul. Wiejską przed

skrzyżowanie z ul. Leczniczą w ul. Wileńskiej w Pabianicach. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został

określony w załączniku Nr 1 (§ 30) do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.00-1, 45.23.32.20-7, 45.23.32.23-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016-08-25 12:48



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

WŁODAN Andrzej Włodarczyk Spółka Jawna, Porszewice 31, 95-200 Porszewice, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 164649,01 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  155959,41

Oferta z najni ższą ceną: 155959,41 / Oferta z najwy ższą ceną: 173600,33

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016-08-25 12:48


